03.10.2018Г. №704-П

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МО «АЛАРСКИЙ РАЙОН» ОТ 24.05.2006 Г.№106-п «О РАЙОННОМ КООРДИНАЦИОННОМ СОВЕТЕ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПРАВ ГРАЖДАН НА ВОЗНАГРАЖДЕНИЕ ЗА ТРУД»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.32 Устава муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. В постановление администрации муниципального образования «Аларский район» от 24.05.2006 г. №106-п «О районном Координационном совете по обеспечению прав граждан на вознаграждение за труд» внести следующее дополнение:

1.1. Ввести в состав Координационного совета по обеспечению прав граждан на вознаграждение за труд:

Садритдинову О.Р. – начальника отдела - старшего судебного пристава, советника юстиции 3 класса (по согласованию).

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу после подписания.

3. Постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Юмов Б.Ш.)

4. Постановление опубликовать в газете «Аларь» (Аюшинова И.В.).

5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя мэра по экономике и финансам  Шалбанову   М.В.

Мэр Аларского района

Р.В.Дульбеев